

**DEPARTAMENTO DE ESTRADA DE RODAGEM DO
DISTRITO FEDERAL**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 060/2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
- REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE DEFENSAS METÁLICAS,
TUDO CONFORME ESPECIFICADO NO
ANEXO I DO EDITAL.

PROPOSTA COMERCIAL
ENVELOPE N.º 01

09/09/2019 – 14:00 horas



- ÍNDICE



ITEM	DESCRIÇÃO	PÁG.
-	ÍNDICE	02
VI	DA PROPOSTA DE PREÇO NO SISTEMA ELETRÔNICO	04
	ENCERRAMENTO DA PROPOSTA	08





CFC
engenharia viária

6-DA PROPOSTA DE PREÇOS NO SISTEMA ELETRÔNICO

CARTA PROPOSTA DE PREÇO

Ao

**Departamento de Estrada de Rodagem do Distrito Federal
Diretoria de Materiais e Serviços**

Ref.: Pregão Eletrônico nº 060/2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO – REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DEFENSAS METÁLICAS, TUDO CONFORME ESPECIFICADO NO ANEXO I DO EDITAL.

Descrição da empresa

Razão Social: CFC ENGENHARIA VIÁRIA ERIRELI

Endereço: Rua 4-A quadra 31, lote 16, Setor Garavelo

Cidade: Aparecida de Goiânia, no Estado de Goiás

Telefone: (62) 99808-5175

CNPJ/MF: 22.664.126/0001-01

Inscrição Estadual: 10.695.381-8

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega: 30 (trinta) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da Nota de Empenho

Marca de todos os itens: Lisy Soluções em Metalurgia Ltda

Pelo presente, submetemos à apreciação de V.Sa., a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, destinado a Contratação de empresa de engenharia especializada para de serviço de aquisição de materiais de consumo conforme especificados do presente instrumento convocatório, que segue:



Item	Especificação	Unid.	Quant.	Estimativa Unit. (R\$)	Estimativa Total (R\$)
3	ABSORVEDOR DE IMPACTO: Fornecimento e instalação de dispositivo de Contenção Viária Pontual, tipo Terminal Absorvedor de Energia Simples, ensaiado e certificado, de acordo com a Norma ABNT NBR 15486:2016 lateral, para velocidade de 80 km/h, acompanha elementos de transição para defesa metálica ou barreira de concreto (COTA RESERVADA)	cj	2	14.000,00	28.000,00
5	ABSORVEDOR DE IMPACTO: Fornecimento e instalação de dispositivo de Contenção Viária Pontual, tipo Terminal Absorvedor de Energia Simples, ensaiado e certificado, de acordo com a Norma ABNT NBR 15486:2016 lateral, para velocidade de 60 km/h, acompanha elementos de transição para defesa metálica ou barreira de concreto. (COTA RESERVADA)	cj	2	12.000,00	24.000,00
VALOR TOTAL ESTIMADO (R\$)					52.000,00



Executaremos os serviços de Terminal Absorvedor de Impacto **Lote 03** pelo valor total de R\$ 28.000,00 (vinte e oito mil), Terminal Absorvedor de Impacto **Lote 05** pelo valor total de R\$ 24.000,00 (vinte e quatro mil), conforme Planilhas orçamentária acima descrita.

Aparecida de Goiânia-GO, 09 de setembro de 2019.



CFC ENGENHARIA VIÁRIA EIRELI
Eng^a Cleyta Ferreira do Couto
CREA 1014042496 D-GO
RG nº 3902949 2ª Via – SSP/GO

TERMO DE ENCERRAMENTO

Ao
Departamento de Estrada de Rodagem do Distrito Federal
Diretoria de Materiais e Serviços


Ref.: Pregão Eletrônico nº 060/2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO – REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DEFENSAS METÁLICAS, TUDO CONFORME ESPECIFICADO NO ANEXO I DO EDITAL.

Este volume de Proposta de Preços no Sistema Eletrônico encerra-se com 08 (oito) páginas numeradas consecutivamente.

Atenciosamente,

Aparecida de Goiânia-GO, 09 de setembro de 2019.



CFC ENGENHARIA VIÁRIA EIRELI
Eng^a Cleyta Ferreira do Couto
CREA 1014042496 D-GO
RG nº 3902949 2ª Via – SSP/GO